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KONTRATE DHURIMI

(Per dhurimin te kuotave te kapitalit)

Sot mé daté 22 Néntor 2018 (dymijé e tetémbédhjeté), prej meje Noter Albert Q. Bishaj prané Dhomés sé
Noterisé Tirané, me zyré né BL. “Gjergj Fishta', ndértesa 34, hyrja 8, prané Gjykatés sé Rrethit Tirané, u
realizua DHURIMI i kérkuar nga palét personalisht, si mé poshté:

DHURUESI :
Znj. Vjollca Mehmeti, e datélindjes 19.04.1964, lidur né Kugove Berat e banuese ne Tirané, identifikuar

me letérnjoftim, me nr. personal G45419038F, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, me CEL. +
0686419620, pérfagésuese dhe administratore e Subjektit - “OPTIMUS PHARMA” sh.p k., me seli né Tirané,
Shgqipéri, Rr. "Tom Plezha", Pallati "Milo 2000", Shkalla 2, Kati i 6, Apartamenti 36, me (NIPT) NUIS: L.81709022C.

PRANUESI :

Z. Esmerald Mehmeti, i datélindjes 06.06.1986, lindur né Kugové e banues né Tirané, identifikuar me
letérnjoftim me nr. personal 1606060780 ,madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, me cel.
00694073125

TE CILET para meje kerkuan redaktimin e Kontrates se DHURIMIT, me

Objekti : Dhrim i kuotave te kapitalit té “OPTIMUS PHARMA™ me (NIPT) NUIS: L81709022C.

Baza Ligjore : -Neni Nr. 659 e vijues i Kodit ( ivil
-Ligji Nr. 9723 date 03.05. )00'” "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”
-Ligji 9901 date 14.04.2008 " Per tregetaret dhe shoqgerite tregetare’,
-Stauti i shoqerise;
-Ligji 8537, daté 18.10.1999 “Pér barrét siguruese”
-Ligji 7829, daté 01.04.1994 “Pér noteriné”

Neni 1
Kushtet paraprake

1. Subjekti © OPTIMUS PHARMA °, shpk eshte person juridik i Regjistruar prane Qendres
Kombetare te regjistrimit, me (NIPT) NUIS: L81709022C, me kapital 10 000 (dhjetémijé) leké, me numer
Kuotash 1 (njé) dhe pjesmarrje né pérqindje 100% me Ortak e Administrator té vetém Vjollca Mehmeti, me
adresé provizore: Rr. "Tom Plezha”, Pallati “Milo 2000°, shkalla 2, Kati i 6, Apartamenti 36, Tirané.

2. Ortaku i vetem i shogerise, ka vendosur kalimin e 100 % / njeqind perqind’ te kuotave te kapitalit te
shoqerise, zotit — Esmeral Mehmeti.

Neni 2
Vlera e dhurimit dhe likuidimi

L. Dhuriesi Vjollca Mehmeti ka rene dakort me pranuesin Esmerald Mehmeti, per dhurimin 100%
njeqind perqind te kuotave te kapitalit te shogerise.
2. Palet ne marréveshje e mirékuptim midis tyre kane rene dakort se vlera shogéris ka mbetur e pa

ndryshuar 10 000 (dhjetémijé) leke.
3. Gjithashtu, palet ne kontrate deklarojne se mbi kushtet e dhunnut}‘me.._cene para redaktimit te

kontrates e jashte zyres se noterise. & %
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Neni 3
Te drejtat e detyrimet e dhuruesitt

1. Dhuruesi e njeh pranuesin me te gjithe veprimtariné dhe dokumentacionin ligjor te shogerise dhe
bene dorezimin e tyre tek ai si pranues.

2. Dhuruesi deklaron se éshté kryer kontrolli pérkatés né RBS (Regjistrin e barréve siguruese).

4. Dhuruesi deklaron se njeh detyrimin pér kryverjen e procedurave pérkatése pér regjistrimin e kétij
vendimi prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit dhe mbylljen e té gjitha procedurave administrative e
finaciare, duke paguar ¢do detyrim té prapambetur ndaj shtetit.

Neni 4
Te drejtat e detyrimet e pranuesit

1. Pranuesi, pranon 100% (njeqind perqind) kuotat e kapitalit te shogerise, duke u bere ortak i vetém ne
shogeri, né 100 % té kuatave té kapitalit té shoqérisé té pérbéré nga 1 (njé) Kuoté.
2. Dhuruesi deklaron se éshté njohur me veprimtariné dhe ka marré ne dorezim te gjithe
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dokumentacionin ligjor te shogerise e nuk ka pretendim ne lidhje me to.

Néni 5
Pjeset perberese te kontrates
Pjeset perberse te kontrates jané: ekstrakti Historik i shogerise, fotokopjet e dokumentave identifikues,
kontrolli né Regjistrin e Barréve Siguruese (RBS), Vendim i Asamblesé.

Neni 6
Dispozita perfundimtare

1. Me lidhjen e késaj kontrate, palét né té marrin dijeni se, Dhuruesi e humbet té drejtén e pronésisé té
shoqérisé sé pérmendur mé sipér dhe nuk ka asnjé té drejté ligjore mbi té dhe pronar béhet Pranuesi i Dhurimit.

2. Té gjitha mosmarreveshjet q¢ mund té lindin nga zbatimi i pikave té késaj kontrate, palét do té
pérpigen t' i zgjidhin me mirékuptim, né té kundért kompetente pér zgjidhjen e tyre do te jeté Gjykata e
Rrethit Gjyqesor Tirané ku ka vendndodhjen edhe shogéria.

3. Pér cfaré nuk éshté pércaktuar né kété kontraté do té zbatohen dispozitat e Kodit Civil pér kontratén e
dhurimit dhe ligji “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”.

Kontrata ju lexua paléve me zé té larté dhe té qarté, ata deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen dhe pasojat
ligjore té saj dhe nénshkruajné rregullisht para meje noterit. Uné noteri e vértetoj né bazé té ligjit.

Kontrata e dhurimit u redaktua né katér ekzemplar té barazvlefshém, mbéshtetur né bazén ligjore té
sipér shprehur.

Bashkélidhur késaj kontrate jané njé kopje origjinale e vendimit té artakut té vetém pér dhurmin e
shoqérisé, njé kopjé e Estraktit Historik té shoqérisé marré nga origjinali, njé kopje e dokumenteve identifikues
té dhuruesit dhe pranuesit (té gjitha té marra nga origjinalet), si dhe RBS e datés 11L.2018.
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Sk SHOQERISE ME PRRGJEGJESI TE KUFIZUAR
“OPTIMUS PHARMA”

Sot mé daté 22 Néntor 2018, né mbéshtetje t& Ligjit 9901, daté 1_4.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare’, Ortalu Themelues i Shogérisé "OPTIMUS PHARMA :

Znj. Vjollca Mehmeti, e datélindjes 19.04.1964, lidur né Kucove Berat e banuese ne Tirané, identifikuar
me letérnjoftim, me nr. personal (+45419038F, madhore, me zotési ¢ ploté juridike pér té vepruar, me

CEL. + 0686419620,

Né pérputhje

e me pércaktimet né ligjin 9901, daté 14.04.2008:
Neni 73
“.Kuotat e kapitalit té njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar e té drejtat qé rrjedhin prej tyre
mund té fitohen apo kalohen népérmjet: a) kontributit né kapitalin e shoqérisé; b) shitblerjes; ¢)
trashégimisé; ¢) dhurimit; d) cdo ményTe tjetér té parashikuar me ligj.... -
Neni 81, pika 3

“Nése shoqéria zotérohet nga njé ortals, té drejtat dhe detyrimet e asamblesé sé pérgjithshme

ushtrohen nga ortaku i vetém’.

Mbéshtétur, né géllimin final & dhurimit té t6 gjitha kuotave,
Si Ortaku i vetém, pronar dhe themelues i saj, kkam

Vendosur:

I-Dhurimin e 100% (njéqindpérgind) té kuotave té Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar,
“OPTIMUS PHARMA”.

2 Kryerjen e procedurave pérkatése pér regjistrimin e Létij Vendimi, sébashku me Kontratén e
Dhurimit prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit dhe mbylljen e t& gjitha procedurave administrative
e finaciare, dule paguar ¢do detyrim té prapambetur ndaj shtetit.

3-Té ushtroj veté pérfaqésimin né dhurimin e kuatave té késaj shogérie DUKE drejtuar e
mbikéqyrur gjith procesin shiverjes ekonomiko-financiare, fiskale e legale, pér dhurimin e 100%
(njéqindpérgind) té Kuotave té shogérisé me Pranues dhurmi, djalin:

7. Esmerald Mehmeti, i datélindjes 06.06.1986, lindur né Kucové e banues né Tirané,
identifiliuar me letérnjoftim me nr. personal 1606060780, madhor, me zotési té ploté juridike pér

té vepruar.
4 Té lirohem vet nga detyra e administratores menjiheré pas lidhjes sé kontratés sé dhurimit.
5- Ky vendim hyn né fuqi menjiheré.
Ky vendim eshte perpiluar ne 4 (kater) elizemplare origjinal dulie pasur fuqi te barabarte ligjore.
SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“OPTIMUS PHARMA™

ORTAKU I0 VETEM THEMELUES

Vjollca Mehmeti
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